Счетная палата Республики Крым
инн 910204828
295000, РеспубликаКрым, г. Симферополь, ул. Горького, 15

Тел. 544-1 12 Fах 544-144
E-mail: mail@sp-rc.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
<<О совершенствовании работы

по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

в Счетной палате Реепублики Крым>>

30 иIоля 2021 года ЛЬ 7б г. Симферополь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 30 июля 202i- года заместителя руководителя аппарата
Счетной п€Lлаты Республики Крым Еремеева Виктора Ивановича ответственным
лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

Счетной палате Республики Крым.
Ознакомить Еремеева В.И. с должностным регламентом лица

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в Счетной палате Республики Крым.

Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в Счетной палате Республики Крым ЕремеевУ В.И.

руководствоваться законодательством Российской Федерации, Республики
Крым, действующими локалъными нормативными актами Счетной паJIаты

ответственного
правонарушений

Республики Крым, а также должностным регламентом
за работу по профилактике коррупционных и иных

i.'Пр"** от 24января 2О2Огода Nэ 7 признать утратившими силу.

в Счетной палате Республики Крым.

И. о. председателя

ВЫПИСКА ВЕРНА.

Консультант отдела
сводно-аналитической
и организационной работы
инспекции экспертно_анапитического
и организационного обеспечения
Счетной папаты Республики Крым

А. ТИХОIИИРОВ

М.Е. Гогина